



BURMISTRZ BOJANOWA

IR.271.1.10.2025

Bojanowo, dnia 20.05.2025

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wykonanie zamówienia obejmującego wykonanie odnowienia oznakowania poziomego dróg i ulic gminnych położonych na terenie Gminy Bojanowo w 2025 roku.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Czy malowanie ma być wykonane technologią cienkowarstwową czy grubowarstwową, ponieważ koszty danych technologii są mocno odbiegające?

Odpowiedź:

Malowanie ma być wykonane technologią cienkowarstwową.

Pytanie nr 2

Czy zadanie polega tylko na odnowieniu istniejącego oznakowania czy też na namalowaniu nowego?

Odpowiedź:

Zadanie polega na odnowieniu istniejącego oznakowania oraz na namalowaniu nowego (znak P24 – 1 szt., znaki P20- 2 szt.).

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dołączy mapę z zakresem zamówienia? Bądź pełną dokumentację fotograficzną?

Odpowiedź:

Zamawiający dołączy zestawienie przejść dla pieszych oraz pasów drogowych niezbędnych do odnowienia.

Pytanie nr 4

Jaki jest czas trwania gwarancji i rękojmi na te zadanie? Czy nie są one w ogóle przewidziane z powodu użytej technologii?

Odpowiedź:

Okres gwarancji: 12 miesięcy.

Pytanie nr 5:

A jeśli chodzi o awaryjne malowanie, to mniej więcej ile pojedynczych wezwań na malowanie awaryjne jest przewidziane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej ilości pojedynczych wezwań na malowanie awaryjne. Na obecnym etapie przewiduje maksymalnie 5.

Podpisano:
Burmistrz Bojanowa
/-/ Paulina Wolsztyniak